

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníku u nové lávky
ul. Novosady, Nový Jičín**

Zhotovitel: **Martin Fajmon
Palackého 711
74245 Fulnek**

IČO: **71842608**
DIČ: **CZ7404265242**

Objednatel: **Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín**

IČO: **00298212**
DIČ: **CZ00298212**

Vypracoval: **Martin Fajmon**

Rozpis ceny

HSV	225 842,12
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	22 746,88
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	248 589,00 CZK
Základní DPH	21 %	52 203,69 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 300 792,69 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

12.10.2025

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	15 730,13	0,00000
5	Komunikace	HSV	80 283,70	54,30163
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	18 371,41	8,83696
96	Bourání konstrukcí	HSV	295,31	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	99 056,01	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 105,56	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	22 746,88	0,00000
Celkem:			248 589,00	63,13859

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					15 730,13
1	113 10-8405.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm Výkaz výměr: 20*1,9	m2	38,00000 38,00	23,08	877,04
2	113 10-8315.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm Výkaz výměr: 26*0,5 10*0,5	m2	18,00000 13,00 5,00	280,76	5 053,68
3	113 10-9415.R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	38,00000	91,65	3 482,70
4	113 20-2111.R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních Výkaz výměr: 26 10	m	36,00000 26,00 10,00	74,42	2 679,12
5	113 10-7615.R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Výkaz výměr: 33 38	m2	71,00000 33,00 38,00	29,70	2 108,70
6	113 10-6231.R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Výkaz výměr: 5*3,2 10*1,7	m2	33,00000 16,00 17,00	46,33	1 528,89
Díl: 5 Komunikace					80 283,70
7	564 73-2111.R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm Výkaz výměr: 71*1,05	m2	74,55000 74,55	126,41	9 423,87
8	564 83-1111.RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm Výkaz výměr: 38 33	m2	71,00000 38,00 33,00	81,89	5 814,19
9	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Výkaz výměr: 71-5,6	m2	65,40000 65,40	223,25	14 600,55
10	592-45020R-1 Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní, bez fazety Výkaz výměr: 0,4*6*1,1 8*0,4*1,1	m2	6,16000 2,64 3,52	321,71	1 981,73
11	592-45020R Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní Výkaz výměr: 65,4*1,1-6,16	m2	65,78000 65,78	272,32	17 913,21
12	596 71-5021.T00 Kladení vodící linie z dlažby tloušťky 60 mm, do lože z drtě tloušťky 40 mm Výkaz výměr: 8*0,4 6*0,4	m2	5,60000 3,20 2,40	233,64	1 308,38
13	592-451151R Dlažba skladebná HOLLAND I SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená Výkaz výměr: 5,6*1,1	m2	6,16000 6,16	484,83	2 986,55
14	596 29-1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm Výkaz výměr: 10+1,7+1,7*10 20+4+5,5+1,8	m	60,00000 28,70 31,30	192,70	11 562,00
15	577 17-1125.RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm, plochy 101-200 m2	m2	18,00000	577,77	10 399,86

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	599 14-1111.R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	36,00000	119,26	4 293,36
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					18 371,41
17	917 86-2111.RV3 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku nájezdového	m	10,00000	344,45	3 444,50
	Výkaz výměr:				
	4		4,00		
	6		6,00		
18	917 86-2111.RV4 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	4,00000	559,58	2 238,32
	Výkaz výměr:				
	2		2,00		
	2		2,00		
19	917 86-2111.RU2 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	22,00000	406,83	8 950,26
	Výkaz výměr:				
	2		2,00		
	20		20,00		
20	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	36,00000	80,59	2 901,24
	Výkaz výměr:				
	10		10,00		
	26		26,00		
21	914 00-1121.R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	1,00000	837,09	837,09
Díl: 96 Bourání konstrukcí					295,31
22	966 00-6215.R00 Odstranění sloupků dopravních značek z Al patek	kus	1,00000	90,35	90,35
23	961 04-4111.R00 Bourání základů z betonu prostého	m3	0,07200	2 846,61	204,96
	Výkaz výměr:				
	0,3*0,3*0,8		0,07		
Díl: 97 Prorážení otvorů					99 056,01
24	979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	64,51900	103,02	6 646,75
	Výkaz výměr:				
	0,144		0,14		
	64,375		64,38		
25	979 08-4216.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	64,51900	627,13	40 461,80
26	979 08-4219.R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	129,03800	21,77	2 809,16
	Výkaz výměr:				
	64,519*2		129,04		
27	979 99-0121.R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina.odpadu 170302	t	10,12000	3 727,16	37 718,86
	Výkaz výměr:				
	4,18		4,18		
	5,94		5,94		
28	979 08-9001.R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	54,39900	209,92	11 419,44
	Výkaz výměr:				
	64,519-10,12		54,40		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					12 105,56
29	998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	63,13859	191,73	12 105,56
	Výkaz výměr:				
	8,83696		8,84		
	54,30163		54,30		
Díl: VN Vedlejší náklady					22 746,88
30	005 21-1030.R Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6 499,16	6 499,16
31	005 11-1021.R Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 249,54	3 249,54
32	005 12-1020.R Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 499,09	6 499,09

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 499,09	6 499,09